
令和 7 年度 第 1 回 岐阜県産業理学療法研修会の案内 

主催：岐阜県理学療法士会 職能局 産業理学療法部 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび、産業理学療法部では、会員の皆様を対象に下記のとおり研修会を開催いたし

ます。 

本研修は、産業領域における理学療法の知見を深めることを目的としております。 

お忙しい時期とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

■ 開催概要 

-テーマ ：健康経営とは。〜企業と理学療法士の関わり方について〜 

₋講師  ：株式会社 MEDICAL Pit 小濃哲治先生（理学療法士） 

- 日 時 ：令和 7 年 8 月 18 日（月）19:30～20:30 

- 開催方法：オンライン開催（Zoom） 

- 対 象 ：岐阜県理学療法士会 会員 

- 参加費 ：無料 

- 申込方法：別途ご案内の申込フォームよりお申し込みください 

- 申込締切：令和 7 年 8 月 11 日（月） 

 

※Zoom の URL・資料等は、開催日前日までにご登録のメールアドレス宛に送付いたし 

ます。また、事前質問も募集しておりますのでお気軽にご記載下さい。 

 

【お問い合わせ先】 

公益社団法人 岐阜県理学療法士会 職能局 産業理学療法部 

Email：m-imai@wakokai.or.jp 

担当：今井 

フォームの QR 


